Wroctaw, dnia 25.11.202r.

Wykonawcy w postepowaniu
Nr 7/2021

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym pn.: ,Dostawa
mebli i wyposazenia do domu opieki wyreczajacej przy wroctawskim hospicjum dla dzieci”

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w imieniu Zamawiajacego, tj. Fundacji Wroctawskie Hospicjum dla
Dzieci informuje, ze w zwigzku z postepowaniem o udzielenie ww. zamdwienia Wykonawcy zwrdcili
sie do Zamawiajgcego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z prosbg o udzielenie wyjasnienia na nastepujace
pytania:

dot. zad.2:
Pytanie 1

-krzesta biurowe - prosze o wskazanie przyktadowego modelu, na podstawie ktérego zostat
przygotowany opis

OdpowiedZ: Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia nie wskazuje na konkretny produkt ani
konkretnego producenta, dlatego nie moze poda¢ przyktadowego modelu.

Pytanie 2

-prosze o potwierdzenie, ze meble mogg by¢ w catosci w kolorze biatym jak wskazano takg mozliwos¢
w opisie, inaczej moze by¢ ciezko z termin 10dni

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza zapisy SWZ w zakresie kolorystyki.
W czesci nr 2 w catosci w kolorze biatym dopuszcza sie nastepujace produkty:

— Kolorystyka mebli recepcji: szaf aktowych, blatéw i lad — jednakowa (komplet): kolor
brazowy wzdr drewniany w odcieniu dab artisan lub biaty (w catosci).

— Kolorystyka biurek, kontenerkéw, szaf biurowych - jednakowa (komplet): kolor bragzowy
wzor drewniany w odcieniu dab artisan lub biaty (w catosci).

Pozostate produkty — kolorystyka zgodna z SWZ.

dot. zad.3:
Pytanie 3
-krzesta- prosze o wskazanie przyktadowego modelu, na podstawie ktérego zostat przygotowany opis

Odpowiedz: Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zaméwienia nie wskazuje na konkretny produkt ani
konkretnego producenta, dlatego nie moze poda¢ przyktadowego modelu.



